
Dates
Produit ou plat

contenant des allergènes
Allergènes

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Pâtes à la carbonara Blé, œufs, lait de vache

Gruyère râpé Lait de vache

Chantilly maison Lait de vache

Pâté de campagne Blé, œuf

Brochette de dinde Viande d'Origine : France

Yaourt aux fruits mixés Lait de vache

Croque-Monsieur Lait de vache, blé, gluten

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Glace chocolat liégeois Lait de vache

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Pané de blé au fromage Blé, œuf et lait de vache

Epinards à la crème Lait de vache

Eclair au chocolat Œufs, blé, lait de vache et soja

Couscous de poisson Blé, Gluten, lait de vache, arachide et poisson

Samos Lait de vache

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Blanquette de veau Œuf, lait de vache et blé    -    Viande d'origine : Hollande

Petit gervais au fruits Lait de vache

Pizza aux 3 fromages Blé, lait de vache, chévre et brebis

Pilons de poulet grillés Viande d'Origine : France

Gratin de courgette Lait de vache, blé

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Steak haché Viande d'Origine : France

Ketchup Céleri

Kiri Lait de vache

Cookies maison Œuf, lait de vache, blé

Salade niçoise Sulfites et moutarde, œuf, poisson

Beignet de poisson Blé, Gluten, lait de vache, arachide et poisson

Tomme noire Lait de vache

Mousse au chocolat Œuf, lait de vache

06-juin

INFORMATION ALLERGENES

Du 2 au 13 Juin 2025

02-juin

03-juin

04-juin

05-juin

10-juin

11-juin

12-juin

13-juin



Dates
Produit ou plat

contenant des allergènes
Allergènes

Salade piémontaise Œuf,moutarde, huile d'arachide

Cordon bleu Blé, gluten, lait de vache   -  Viande d'origne : France

Yaourt nature au sucre Lait de vache

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Bœuf bourguignon Moutarde et céleri

Macaronis Bio Blé

Emmental râpé Lait de vache

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Hoki pané Blé, gluten, lait de vache, poissons

Spaghettis bio Blé

Sauce tomate Moutarde et céleri

Parmesan râpé Lait de vache

Petit pot de glace Lait de vache

Biscuits Œuf, lait de vache

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Sauce aurore Blé, lait de vache, moutarde et céleri

Petit suisse au sucre Lait de vache

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Gnocchis de pomme de terre Blé, œufs, lait de vache 

Sauce tomate Moutarde et céleri

Parmesan râpé Lait de vache

Vinaigrette / Croûtons Sulfites et moutarde / Blé 

Boulettes d'agneau au curry Moutarde
Yaourt aromatisé Lait de vache

Taboulé Huile d'arachide, gluten , blé, céleri et moutarde

Gouda Lait de vache

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Veau marengo Blé, moutarde, céleri   - Viande d'origine : France

Tortis Bio Blé
Tiramisu maison Lait de vache, œufs, blé

Vinaigrette Sulfites et moutarde

Calamar à la sauce tomate Mollusque, moutarde et céleri
Camembert Lait de vache

20-juin

INFORMATION ALLERGENES

Du 16 au 27 Juin 2025

16-juin

17-juin

18-juin

19-juin
Lasagnes au petits légumes et mozzarella Blé, œufs, lait de vache

23-juin

24-juin

25-juin

26-juin

27-juin


